
 
Unik vinfestival på Skepparps vingård 30 juli 2022 

Resan arrangeras av:  

SPF Munka-Ljungby 
Teknisk arrangör av resan BeUniq Resor  

 

  

 

Vi har fått biljetter till en helt unik Vinfestival i underbar sommarmiljö – 30 juli! 

Vinfestivalen ”Smaka Svenska Viner” kommer tillbaka för sjätte gången! Då får ni, 

sommarlediga vinälskare, chansen att åter smaka något helt unikt. Viner gjorda på 

druvor som odlas i Sverige, i vårt tuffa klimat! 

10-12 av Sveriges bästa vingårdar låter dig testa sina olika viner. Vitt, rött, rosé, orangt 

och mousserat. Ett unikt tillfälle att smaka viner som sällan varit tillgängliga på ett och 

samma ställe. Även denna sommar har vi Tareq Taylor här under dagarna med sin 

festivalmat till vårt vin. Konferensier i år är Jesper Aspegren.  

Vi stiger på bussen i Munka Ljungby och tar sikte på natursköna Österlen. På vägen 

njuter vi av en god kopp kaffe och lite förmiddagsfika i det gröna. Vårt mål är Skepparps 

vingård.  Vi inleder med att avnjuta mästerkocken Tareq Taylors specialkomponerade 

festivaltallrik. Under dagen erbjuds ett fyrtiotal viner från runt tio svenska vingårdar. Vi 

erbjudes mousserande, stilla och såväl vitt som rosé, orange och rött. Ett häfte med tio 

kuponger för tio smakprov ingår i resan. Just Skepparps vingård är belägen i natursköna 

Verkådalen, lite norr om Kivik. Här odlas både äpplen och vindruvor och dessa förädlas 

cider och vin, både stilla och mousserande. Man behöver inte resa till Toscana för att 

prova goda viner i fantastisk miljö. Framåt seneftermiddagen/kvällen är vi tillbaka i 

Munka Ljungby efter en fantastisk dag! 

Pris SEK 975,- (minimum 38 personer)   

I priset ingår: Förmiddagsfika vid bussen, entré till vinfestivalen, festivaltallrik av Tareq 

Taylor, 10 vinprovningskuponger, bussresa i bekväm helturistbuss, reseledning/guide 

från BeUniq resor samt lagstadgad resemoms. 

Resans arrangeras av SPF Munka-Ljungby och teknisk arrangör av resan är BeUniq Resor i Malmö. Om du har 
några frågor om resan är du välkommen att höra av dig till Charlotte Rickard på BeUniq Resor på telefon 0707-

830082 eller via e-mail info@beuniq.se  
Anmälan sker på teckningslistan som finns i SPF-lokalen i Munka-Ljungby och turen ska vara betald till BeUniq 
senast den 15 juni, 2022 via Swish 070-7830082 med namn eller till bankgiro 5874-5829 – OBS glöm inte 
namn på betalningen. 
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